Проект

ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ СОЧИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения об организации и проведении общественных

обсуждений объекта государственной экологической экспертизы, включая

предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду

планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности на территории

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Приказом Минприроды России от 1 декабря 2020

года № 999 «Об утверждении требований к материалам оценки воздействия на

окружающую среду»,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1.Утвердить Положение об организации и проведении общественных

обсуждений объекта государственной экологической экспертизы, включая

предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду

планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности на территории

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края (прилагается).

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

consultantplus://offline/ref=87ECBB37A463C4938103BC19BEE425D3B3830D7B7AF0B4EA1AAFEFED4BCB62BAAD72563FA3641C47975B56618A82218195DCCA0583aDX7L

Краснодарского края по вопросам охраны окружающей среды,

промышленности, сельскому и лесопарковому хозяйству.

Глава муниципального образования

городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края                                                      А.С. Копайгородский

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края                                                                   В.П. Филонов